

# **LK Consult and Machinery ApS**

Vestre Molsvej 37  
8420 Knebel

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2020**

**Lars Erik Kessler**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LK Consult and Machinery ApS  
Vestre Molsvej 37  
8420 Knebel

CVR-nr: 39684993

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, køb, salg og reparation af maskiner, udlejning og import/eksport samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2019 betegnes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.179.785</b>	<b>1.199.605</b>
Personaleomkostninger .....	1	-715.294	-719.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-236.857	-236.857
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>227.634</b>	<b>243.304</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>227.634</b>	<b>243.304</b>
Skat af årets resultat .....	2	-54.209	-54.459
<b>Årets resultat .....</b>		<b>173.425</b>	<b>188.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		825.000	0
Overført resultat .....		-651.575	188.845
<b>I alt .....</b>		<b>173.425</b>	<b>188.845</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		1.184.286	1.421.143
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.184.286</b>	<b>1.421.143</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.184.286</b>	<b>1.421.143</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		342.391	166.662
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	44.281
Tilgodehavende skat .....		6.666	0
Andre tilgodehavender .....		0	8.791
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>349.057</b>	<b>219.734</b>
Likvide beholdninger .....		965.541	1.560.364
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.314.598</b>	<b>1.780.098</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.498.884</b>	<b>3.201.241</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.917.787	2.594.362
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.967.787</b>	<b>2.644.362</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		260.543	312.651
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>260.543</b>	<b>312.651</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		109.674	0
Skyldig selskabsskat .....		0	106.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		160.880	137.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>270.554</b>	<b>244.228</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>270.554</b>	<b>244.228</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.498.884</b>	<b>3.201.241</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	-710.207	-718.024
Andre omkostninger til social sikring	-5.087	-1.420
	<u>-715.294</u>	<u>-719.444</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-103.334	-106.568
Regulering skat tidligere år	-2.983	0
Ændring af udskudt skat	52.108	52.109
	<u>-54.209</u>	<u>-54.459</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>1.658.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.658.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-236.857
Årets afskrivning	<u>-236.857</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-473.714</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.184.286</u></b>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1